
 
Uchwała Nr XVI/32/2009 

Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 
z dnia 21 grudnia 2009 r.  

 
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Związku Celowego Gmin MG-6 na rok 2010. 
   
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 oraz art. 73 a ust. 1,2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.)  
Art. 211 ust. 1,2,4, art. 212 ust.1 pkt 1,2,3,5 art. 235,art. 236, art. 258 ust.1 pkt1, art. 264 ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. ( Dz.U.  z  2009 r. nr 157 poz. 1240 ze zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241). 
 
Uchwala się, co następuje: 
 
§1.1 Ustala się dochody budżetu Związku Celowego Gmin MG-6 na rok 2010 w wysokości 1 001 234 zł. jak w tabeli nr 1 
 2. Z dochodów, o których mowa w ust.1 przeznacza się łącznie na: 

1) dochody bieżące –   964 234 zł. 
2) dochody majątkowe – 37 000 zł.   

 
§2.1 Ustala się wydatki budżetu Związku Celowego Gmin MG-6 na rok 2010 w wysokości  401 234 zł.  jak w  tabeli nr 2 

2. Z wydatków, o których mowa w ust.1 przeznacza się łącznie na: 
1) wydatki bieżące – 361 234 zł.  w tym:  

a/  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń         181 673 zł. 
b/ wydatki na obsługę długu             47 944 zł. 
c/ świadczenia na rzecz osób fizycznych                         3 000 zł.  

2) wydatki majątkowe – 37 000 zł. 
 
§ 3.1 Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 600 000 zł. z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat  kredytu w Banku 

Gospodarstwa Krajowego Oddział  w Pile na zadanie: Etap II „Budowa systemu kanalizacji sanitarnej w Gorzowie 

Wlkp. i gminach sąsiednich” nr 2003/005-708.09.  

2. Rozchody budżetu w wysokości 600 000 zł. jak w tabeli nr 3 
 
§ 4 Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 1 500 zł.  
 
§ 5. Upoważnia się Zarząd Związku Celowego Gmin MG-6 do : 

1. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
bankową budżetu Związku. 

2. Dokonania zmian w planie wydatków z wyjątkiem przeniesień wydatków między działami. 
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Celowego Gmin MG-6. 
§ 7. Uchwała budżetowa wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2010r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

                                                                                                                                                                                                              PPRRZZEEWWOODDNNIICCZZĄĄCCYY  ZZGGRROOMMAADDZZEENNIIAA  

                                                                                                                                                                                                                                ZZwwiiąązzkkuu  CCeelloowweeggoo  GGmmiinn  MMGG--66  

                                                                                                                                                                                                                                                      DDaanniieell  NNiieekkrreewwiicczz    


